
DODATEČNÉ INFORMACE Č. 3 K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM 

1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE O VEŘEJNÉ ZAKÁZCE A ZADAVATELI
Název veřejné zakázky: Domov pro seniory 

Havlíčkův Brod - přístavba
Evidenční číslo veřejné zakázky: VZ 632814
Identifikační údaje o zadavateli

       Název: Kraj Vysočina
       Sídlo: Žižkova 1882/57, 587 33 Jihlava
       IČ: 708 90 749
Veřejná zakázka podle předmětu: Veřejná zakázka na stavební práce
Forma zadávacího řízení: Otevřené řízení
Limit veřejné zakázky: Nadlimitní

Na základě žádostí dodavatelů o veřejnou zakázku poskytuje zadavatel dodatečné 
informace k zadávacím podmínkám podle § 49 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách ve znění pozdějších předpisů (dále v textu jen „zákon“).

DOTAZ 1
Prosíme o upřesnění varianty (požadovaných parametrů) svítidel pro správné ocenění. V 
seznamu strojů a zařízení jsou u konkrétních svítidel uvedeny různé varianty, které se ale 
liší cenou.
ODPOVĚĎ 1
Byl upraven Seznam strojů a zařízení, kde myšlená varianta je zvýrazněna žlutě. Zadavatel 
předává jako přílohu č. 1 těchto dodatečných informací upravený Seznam strojů a zařízení a 
technické specifikace.

DOTAZ 2
Prosíme o parametry, popřípadě katalogového listu, svítidel s označením "F" - LED noční 
svítidlo, "NP1" - nouzové nástěnné svítidlo, "NP2" - nouzové závěsné svítidlo.
ODPOVĚĎ 2
Do seznamu strojů a zařízení byla přidaná svítidla N1, N2 a F. Zadavatel předává jako 
přílohu č. 1 těchto dodatečných informací upravený Seznam strojů a zařízení a technické 
specifikace.

DOTAZ 3
V dodané projektové dokumentaci chybí výkresy rozváděčů. Prosíme o dodání výkresů, 
popřípadě přístrojové náplně rozváděčů.



Strana 2

ODPOVĚĎ 3
Dokumentace je zpracována dle vyhlášky 499/2006 a jejího pozdějšího zněni 62/2013. Tato 
vyhláška nevyžaduje dokumentaci rozvaděče. Toto je záležitosti realizační dílenské 
dokumentace.

DOTAZ 4
Zadavatel v bodě 6. TECHNICKÉ KVALIFIKAČNÍ P ŘEDPOKLADY uvádí mj. následující 
požadavky:
6.1.2.2. Specialista VZT
- zkušenosti v obdobné funkci na nejméně 2 zakázkách pozemního

stavitelství v minimálním finančním objemu 50 mil. Kč bez DPH u každé
z nich, a jejichž součástí byly realizace VZT

6.1.2.3. Specialista elektro
- zkušenosti v obdobné funkci na nejméně 2 zakázkách pozemního

stavitelství v minimálním finančním objemu 50 mil. Kč bez DPH u každé
z nich, a jejichž součástí byly realizace elektroinstalace

Chápeme správně, že požadavek na splnění finančního limitu se váže toliko k celkovému 
objemu referenční zakázky a požadavek na objem prací v oboru VZT, respektive 
elektroinstalace není stanoven? 
ODPOVĚĎ 4
Ano, uchazeč chápe správně. Požadavky ne splnění technického kvalifikačního 
předpokladu osob Specialista VZT a Specialista elektro budou splněny mj. zkušeností 
těchto osob v obdobných funkcích na zakázkách pozemního stavitelství v minimálním 
finančním objemu 50 mil. Kč bez DPH u každé z nich, přičemž jejichž součástí byly 
realizace VZT/elektro. Limit prací spojených s realizacemi VZT/elektro u těchto referenčních 
zkušeností zadavatel nijak nestanovil. Zadavatel má za to, že na stavbách v celkovém 
finančním objemu 50 mil. Kč bez DPH a více, jejichž součástí realizace byla i realizace 
těchto profesí, jsou tyto práce vždy v míře takové, aby prokázaly zkušenost osob v takové 
míře, která je pro zadavatele dostatečná.

DOTAZ 5
Jaká je požadována nosnost a pohon zdvižné plošiny?                                                                                                                          

195 933
33099902 
SPC D+M Zdvižná vertikální plošina - Specifikace dle PD sada 1,00

" Rozměry šachty 2540x1640mm, zdvih 1,7m " 1,00

ODPOVĚĎ 5
Nosnost plošiny 1000kg pro nerovnoměrně uložený náklad. Vertikální hydraulická nůžková 
plošina.

DOTAZ 6
Požadujeme upřesnění specifikace Vany mobilní ošetřovatelské:

82 725
725999118 
SPC

D+M Vana mobilní ošetřovatelská - Specifikace dle PD - (TP D.1.4.1.c. -
TL VM) soubor 2,00



Strana 3

" Cena zahrnuje náklady na osazovaný předmět, včetně jeho osazení, 
upevnění a napojení, přípojné potrubí (vodovodní i kanalizační), včetně 
tvarovek, armatur, montážní materiál a zednické výpomoci. "

V Seznamu strojů a zařízení – KML jsou uvedené možnosti dodávky:
- S přívodem vody bez baterie
- S dvoupákovou baterií a ruční sprchou
- S jednopákovou baterií a ruční sprchou
- S baterií řízenou termostatem a ruční sprchou
- S baterií řízenou termostatem, ruční sprchou a dezinfekčním systémem
- S baterií řízenou termostatem, ruční sprchou, dezinfekčním systémem a teplovzduš-

ným hydromasážním systémem
Kterou z těchto variant máme uvažovat?
ODPOVĚĎ 6
Specifikace vany – vana s baterií řízenou termostatem, ruční sprchou, dezinfekčním systé-
mem a teplovzdušným hydromasážním systémem.

DODATEČNÁ INFORMACE K PRODLOUŽENÍ LHŮTY PRO PODÁNÍ NABÍDEK
Zadavatel posoudil poskytnuté dodatečné informace a s ohledem na jejich charakter rozhodl 
o prodloužení lhůty pro podání nabídek. Zadavatel upravuje Oznámení o zahájení 
zadávacího řízení (Oznámení o zakázce) následovně:

nové znění bodu IV.3.4) Lhůta pro doručení nabídek:
Datum: 29.12.2016 Čas: 11:00 hodin

nové znění bodu IV.3.8) Podmínky pro otevírání nabídek:
Datum: 29.12.2016 Čas: 11:01 hodin

Opravné Oznámení o zahájení zadávacího řízení (Oznámení o zakázce) bude zveřejněno 
ve Věstníku veřejných zakázek. Tyto dodatečné informace jsou rovněž zveřejněny na profilu 
zadavatele.

Příloha těchto dodatečných informací:
Příloha č. 1 DI 3 - SEZNAM STROJU A ZARIZENI

V Brně dne 31. 10. 2016


		2016-10-31T11:02:15+0100
	RTS, a.s., Lazaretní 13, 615 00 Brno




